
 

 

Osmussaare jäätmeveo arvest 

 

 
      

 

 

RMK sai 22.08 Mellson Grupp OÜ lt jäätmeveo arve nr 240248, mille tasumisega RMK ei 

nõustu. 

Peale kevadisi arutelusid prügi teemal Lääne-Nigula vallaga on RMK korraldanud jäätmeveo 

saarelt ümber ja saarevaht ning RMK objektide hooldaja Rita Koppel on suunanud Osmussaare 

külastajaid, et need ei pane oma prügi sadama konteineritesse. 

Vastavasisuline info sai üles ka RMK kodulehele 

https://loodusegakoos.ee/kuhuminna/kaitsealad/osmussaare-maastikukaitseala/osmussaare-

matkarada   

Kõik prügi, mis Osmussaarel tekib, tuleb mandrile kaasa võtta. Sorteeri prügi kodus! 

Enne loodusesse minekut tutvu järgmiste juhistega: igaüheõiguse põhimõtted, kuidas looduses 

käituda ja prügivabalt looduses. 

 

Sama sisuga infotahvlid on üleval RMK teabepunkti juures ja ees lõunasadamas. 

 

Saarevahi hinnangul ei ole Osmussaare külastajad pannud oma prügi sadama prügikasti. 

Saarevahiga on kokkulepe, et hooaja jooksul tekkiva prügi, mis saarele maha jääb, saab ta kokku 

koguda ja hoiustada Lõunasadama RMK käimla abiruumis. Vajadusel teeb ta eraldi prügireisi ja 

RMK loodusvahid tulevad Dirhami poole vastu, ning viivad jäätmed Nõvale RMK Peraküla 

konteineritesse.  

Samuti teavitab saarevaht RMK-d, kui on vajadus rannakoristuseks ja sealt kokku kogutud 

suurema koguse prügi äraveoks. Sel puhul korraldame talgud ja ka jäätmete äraveo.  

 

Dirhami sadama firma Mellson Grupp OÜ on esitanud RMK le arve 36 m3 suuruse prügikoguse 

äraveo eest 2024 aastal. 

 

Saarevaht kinnitas, et aprilli kuni augusti jooksul ei ole prügi Osmussaare külastajate poolt 

sadama konteineritesse pandud.  

Sadama territooriumil on ainult väikesed plastik konteinerid. Kui me oletame, et kolme kuu 

jooksul tekkis igas kuus 12 m3 prügi Osmussaare külastajatelt, siis tähendaks see kuus 3x 4,5m3 

konteineri tühjendust. Arvel esitatud kogused on ebareaalsed. Sellist jäätmehulka Osmussaarel ei 
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teki ja sadama territooriumi kastidesse selliseid koguseid RMK objektide külastajate poolt 

pandud ei ole. 

 

Dirhami sadamal on palju külastajaid ja kui sadama omanik soovib prügiteket mingitelt 

külastajatelt kontrollida, siis tuleks prügikastide juurde välja panna selge informatsioon, kes 

tohivad prügikaste kasutada või panna need üldse lukku. 

 

RMK ga sadamal jäätmeveo kohta lepingut sõlmitud ei ole. 

 

RMK ei nõustu sellise prügikoguse eest tasumisega ning soovib saada sellekohase kreedit arve 

(arvele nr 240248). 
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